đặt tại khoa Chẩn đoán hình ảnh – Bệnh viện Phụ sản Trung Ương)

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

Giá trị thẩm định giá tài sản: 1.514.438.095 đồng (Một tỷ năm trăm mười

bốn triệu bốn trăm ba mươi tám nghìn không trăm chín mươi lăm đồng chẵn)

Chấp hành viên Thi hành án dân sự Hà Nội - KV1 thông báo để các tổ chức

bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản (theo quy định tại Thông tư

19/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024 của Bộ Tư pháp)

- Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với